РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.12.2011

	N 2580

Константиновск

О внесении изменений в постановление
Администрации Константиновского района

от 08.02.2011 №164

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Константиновского района от 08.02.2011 № 164 «О порядке осуществления администрацией Константиновского района функций и полномочий учредителя муниципальных бюджетных, муниципальных казённых, муниципальных автономных учреждений Константиновского района» дополнить пунктом 3¹ следующего содержания:
«3¹. Установить, что решением Администрации Константиновского района отдельные функции и полномочия учредителя в отношении подведомственных муниципальных учреждений могут быть переданы отраслевым (функциональным) органам Администрации Константиновского района.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и применяется к правоотношениям  возникающим с 1 января 2012 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Т.И.Логвинову.

Глава Константиновского района                         Б.Е.Хлопяников